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			Khaled Hosseinin romaanit herättelevät lukijan ajatukset

			

			Jos pitää valita kirjoja, jotka jokaisen tulisi lukea ainakin kerran, niin Khaled Hosseinin romaanit ovat ehdottomasti sellaisia, jotka jokaisen tulisi lukea, koska ne herättelevät lukijan ajatuksia. Romaanit kertovat elämästä Afganistanissa ja niiden kerronta on niin todentuntuista, että lukija voi helposti kuvitella itsensä keskelle itselleen todennäköisesti aivan vierasta maata. Kirjoissa maan kulttuuri aukeaa aivan uudenlaisella tavalla, samalla kun mielenkiintoinen tarina tempaa lukijan mukaansa.

Leijapoika

Hosseinin ensimmäinen romaani, Leijapoika, ilmestyi vuonna 2003. Kirjan pohjalta on tehty myös elokuva, joka valmistui 2007. Teoksen suuresta suosiosta kertoo se, että Leijapoika on ilmestynyt yli 30 kielellä ja sitä on myyty yli 8 000 000 kappaletta. Suomenkielellä teos ilmestyi 2004.

Leijapojan tarina kertoo isien ja poikien suhteesta sekä ystävyyden ja petturuuden häilyvästä rajasta. Samalla kirja kertoo afganistanilaisesta kulttuurista ja maan perinteistä. Se antaa myös häivähdyksen siitä, miltä tuntuu olla afganistanilainen maahanmuuttaja Yhdysvalloissa. Myös yhteiskunnan epäkohtiin, kuten luokkaeroihin ja rotuvihaan, tartutaan kirjassa rohkeasti, vaikka kirjailija on itse afganistanilaistaustainen. Leijapoika sekä koskettaa että järkyttää.

Tarinan alku sijoittuu 1970-luvun alun Kabuliin ja sen päähenkilöitä ovat rikkaan perheen poika Amir sekä hazara-heimoon kuuluva Hassan, jotka erilaisesta taustastaan huolimatta ovat ainakin näennäisesti hyviä ystäviä.

Tuhat loistavaa aurinkoa

Tuhat loistavaa aurinkoa julkaistiin englanninkielisenä 2007 ja suomenkielisenä 2008. Tässä kirjassa on neljä osaa, joista ensimmäisessä keskitytään Mariamin tarinaan, toisessa Lailan tarinaan, kolmannessa vuorotellen molempien naisten tarinaan ja viimeisessä Lailan tarinaan.

Kirjan toinen päähenkilö, Mariam on varakkaan miehen avioton lapsi, joka naitetaan itseään 30 vuotta vanhemmalle suutarille. Useiden keskenmenojen vuoksi Mariamin mies alkaa halveksia vaimoaan ja kohdistaa tähän väkivaltaa.

Laila puolestaan on naapurin poikaan Tariqiin rakastunut tyttö, jonka vanhemmat menehtyvät Kabulin pommituksissa. Myös Laila loukkaantuu vakavasti, minkä vuoksi hänet viedään Mariamin luokse saamaan hoitoa. Lopulta Lailasta tulee Mariamin miehen toinen vaimo. Monien vaiheiden jälkeen Tariq kuitenkin löytää takaisin Lailan luo ja Mariamin teko päästää heidät vapaiksi Lailan väkivaltaisen miehen kourista. Myöhemmin Laila palaa Tariqin kanssa Kabuliin ja alkaa opettaa lapsia Tariqin kanssa kunnostamassaan orpokodissa.

Taitavana kirjoittajana Khaled Hosseini saa kirjan lopussa ikään kuin ympyrän sulkeutumaan ja lukija pystyy vihdoin laskemaan kirjan käsistään levollisin mielin, Kaikesta kirjassa kuvaillusta pahasta on lopulta seurannut myös jotakin hyvää ja tämä saa lukijan uskomaan onnellisiin loppuihin.

Ja vuoret kaikuivat

Ja vuoret kaikuivat -kirja kertoo Saboor-nimisestä miehestä, joka matkustaa Kabuliin seuranaan Abdullah-poika sekä Pari-tytär. Odottamattomat juonen käänteet saavat kuitenkin lukijan miettimään häilyvää oikean ja väärän rajaa. Tässä romaanissa Hosseini todistaa jälleen olevansa loistava tarinankertoja, joka osaa tarkastella asioita eri näkökulmista käsin.

Kenelle Khaled Hosseinin romaanit sopivat

Khaled Hosseinin romaanit sopivat lähes kenen tahansa aikuisen lukijan lukemistoon. Jos olet kiinnostunut vieraista kulttuureista tai erityisesti afganistanilaisesta kulttuurista, kannattaa valita Khaled Hosseinin romaanit omaan lukemistoon, ellet ole niin jo tehnyt. Myös Leijapojan elokuvaversio on erinomainen. Usein tuntuu siltä, että kirjojen pohjalta tehdyt elokuvat eivät aivan saavuta sitä tunnelmaa, joka kirjoissa on, mutta Leijapojan kohdalla näin ei ole käynyt, vaan myös Leijapojasta tehty elokuvaversio on mielenkiintoinen ja hyvin tehty.

Hosseinin romaanit sopivat myös lukijalle, joka nauttii hyvistä tarinoista ja tarinankerronnasta. Tässä Khaled Hosseini on aivan omaa luokkaansa; hän osaa kertoa tarinat niin, että lukija voi kuvitella ne sielunsa silmin. Kirjojen teksti on kaunista ja mukaansa tempaavaa. Katso lisää hienoja juttuja betsafe-casino.com. Tarkista se.
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